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JOULUKUUN OPETUSPÄIVÄT JA KEVÄTLUKUKAUDEN ALOITUS 
 
Syyslukukauden viimeinen opetuspäivä on pe 12.12. Tonttuillen jouluun -joululaulajaiset 
korvaavat viikon 51 (15.12.–19.12.) muskarin.  
 
Syyslukukaudella mukana olleiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen kevätlukukaudelle.  
Kevätlukukauden oppilaspaikan voi tarvittaessa perua maksutta viimeistään su 7.12. 
sähköpostitse muskari@pmo.fi.  
 
Muskarit jatkuvat kevätlukukaudella to 8.1.2025 alkaen lukujärjestyksen mukaisesti. Kevään 
lukukausimaksulaskut lähetetään sähköposteihinne tammikuun aikana.  
 

TONTTUILLEN JOULUUN - koko perheen joululaulajaiset​
 
Tampere-talon Sorsapuistosalissa järjestetään Tonttuillen jouluun - koko perheen 
joululaulajaiset torstaina 18.12.2025 klo 17.00 ja 18.15. Luvassa on iloinen koko perheen 
tapahtuma, jossa lauletaan ja leikitään yhdessä tuttuja joululauluja. 
 
Kutsumme ensimmäiseen klo 17 alkavaan tilaisuuteen kaikki ryhmät vauvoista 
3–4-vuotiaisiin. Jälkimmäiseen klo 18.15 tilaisuuteen voivat osallistua 4–9-vuotiaat 
muskari- ja musaryhmäläiset. Jos perheessä on molempiin ikäryhmiin kuuluvia sisaruksia, 
voitte valita, kumpaan tilaisuuteen osallistutte.  
 
Tonttuillen jouluun -joululaulajaiset on kaikille avoin tapahtuma ja lisätietoja on 
Tampere-talon sivuilla: 
www.tampere-talo.fi/tapahtuma/tonttuillen-jouluun-koko-perheen-joululaulajaiset  
 
Osallistujat pääsevät auttamaan tonttuja jouluvalmisteluissa ja aistimaan joulun taikaa. 
Tonttumaiseen tunnelmaan johdattavat Pirkanmaan musiikkiopiston muskariopettajat ja 
bändi.  
 
Ennen joululaulajaisten alkua Tampere-talon aulatiloissa esiintyy Pirkanmaan 
musiikkiopiston oppilaita. Voit nauttia musiikista ja kahvilapalveluista matkalla 
Sorsapuistosaliin. Myös Tampereen Lastenklinikan Tuki ry:n Lempisen ritariveljekset ovat 
tavattavissa tilaisuuksien yhteydessä. 
 
Joululaulajaisiin on vapaa pääsy. Tampere-talon aulassa on maksullinen narikka, mutta alle 
12-vuotiaille se on maksuton.  
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Saapuminen Tampere-taloon: www.tampere-talo.fi/kavijoille/saapuminen 

Tervetuloa tonttuilemaan yhdessä!  
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